
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének  …/2022. (XII.9.) önkormányzati 

rendelete a közterületek használatáról szóló 9/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 9/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében a következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterületek használatáról szóló 9/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 

1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Dr. Tittmann János Kecskésné Patos Szilvia 

polgármester jegyző 

  



2 

 

1. melléklet a .../2022. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 9/2022. (IX.30.) önkormányzati rendelethez 

                    Közterület-használati díjak 

 

 

Sorszám 
Közterület használat 

megnevezése 
Használati díj 

1. 
Gazdasági célú közterület 

használat 
155,- Ft/m2/nap 

2. 

Többségében magántulajdonú 

műszaki indokoltságú közterület 

használat  

60 napig térítésmentes, azt 

követően 155,- Ft/m2/nap 

 

 

 

 


